第14号様式（第11条関係）
第　　　　　　号
令和　年　月　日

　鹿児島県知事　塩田　康一　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　氏　名

令和７年度地域医療介護総合確保基金事業（離島・中山間地域等における介護
人材確保支援事業）実績報告書

[bookmark: _GoBack]　令和　年　　月　　日付け高生第　　　号の交付決定通知に基づき，令和７年度地域医療介護総合確保基金事業（離島・中山間地域等における介護人材確保支援事業）を実施したので，鹿児島県補助金等交付規則第13条及び鹿児島県地域医療介護総合確保基金事業補助金交付要綱第11条の規定により，関係書類を添えてその実績を報告します。

　関係書類

　１　経費所要額精算書（別記第15号様式）
　２　事業実績書（別記第16号様式）
　３　収支精算書（別記第17号様式）
　４　補助事業完成後の建物の全景及び補助対象事業の概要を示す写真（工事の施工に係る補助金に限る。）
  ５　契約書の写し
　６　補助事業完成後の建物の構造概要及び平面図（工事の施工に係る補助金に限る。）
  ７　工事仕様書，工事設計図及び工事仕訳書（工事の施工に係る補助金に限る。）
  ８　建築基準法（昭和25年法律第201号）第７条第５項の規定による検査済証の写し（工事の施工に係る補助金に限る。）
  ９　その他知事が必要と認める書類